

Årsredovisning

för

Kökskraft Aktiebolag

556998-5640

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kökskraft Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skogås 2025-05-14

Piotr Lasek

Piotr Lasek

Styrelsen för Kökskraft Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel, service, reparationer och installationer av storköksutrustning.

Företaget har sitt säte i Skogås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget verkat i en fortsatt utmanande marknad med svagare efterfrågan inom vår bransch. Detta har resulterat i att omsättningen minskat med 20,27 % jämfört med föregående år. Nedgången speglar en kombination av marknadsavmattning och förändrade köpbeteenden hos slutliga kunder.

Trots detta har bolaget fortsatt att arbeta med effektivisering och anpassning av verksamheten, med fokus på långsiktig stabilitet och hållbarhet.

För övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under året, och några större förändringar är inte planerade för kommande räkenskapsår..

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 975	3 826	4 726	5 117
Resultat efter finansiella poster	-398	-132	595	627
Soliditet (%)	35	59	54	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	415 223	24 503	489 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 503	-24 503	0
Årets resultat			15 293	15 293
Belopp vid årets utgång	50 000	439 726	15 293	505 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	439 726
årets vinst	15 293
	455 019
disponeras så att	
i ny räkning överföres	455 019
	455 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 974 886	3 826 269
Övriga rörelseintäkter	8 925	2 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 983 811	3 828 548

Rörelsekostnader

Handelsvaror och köpta underentreprenadstjänster	-811 920	-1 475 002
Övriga externa kostnader	-1 012 529	-903 346
Personalkostnader	-1 566 322	-1 545 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-42 075
Summa rörelsekostnader	-3 390 771	-3 965 675
Rörelseresultat	-406 960	-137 127

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 919	5 224
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90	-4
Summa finansiella poster	8 829	5 220
Resultat efter finansiella poster	-398 131	-131 907

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	423 000	168 500
Summa bokslutsdispositioner	423 000	168 500
Resultat före skatt	24 869	36 593

Skatter

Skatt på årets resultat	-9 576	-12 090
Årets resultat	15 293	24 503

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 075

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 075

Summa anläggningstillgångar

0

5 075

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

464 490

547 059

Summa varulager

464 490

547 059

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

284 418

438 536

Övriga fordringar

178 618

236 522

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

139 726

0

Summa kortfristiga fordringar

602 762

675 058

Kassa och bank

Kassa och bank

427 219

196 263

Summa kassa och bank

427 219

196 263

Summa omsättningstillgångar

1 494 471

1 418 380

SUMMA TILLGÅNGAR

1 494 471

1 423 455

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

439 726

415 223

Årets resultat

15 293

24 503

Summa fritt eget kapital

455 019

439 726

Summa eget kapital

505 019

489 726

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

19 500

442 500

Summa obeskattade reserver

19 500

442 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

609 325

35 194

Övriga skulder

236 578

346 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

124 049

109 217

Summa kortfristiga skulder

969 952

491 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 494 471

1 423 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av övriga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

2025051911502

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	524 206	524 206
Försäljningar/utrangeringar	-25 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	498 831	524 206
Ingående avskrivningar	-519 131	-477 056
Försäljningar/utrangeringar	20 300	0
Årets avskrivningar	0	-42 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-498 831	-519 131
Utgående redovisat värde	0	5 075

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2017		0
Periodiseringsfond 2018	0	158 000
Periodiseringsfond 2020	0	116 000
Periodiseringsfond 2022	0	149 000
Periodiseringsfond 2023	19 500	19 500
	19 500	442 500

Skogås 2025-04-26

Piotr Lasek

Piotr Lasek

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Louise Kockum

Louise Kockum
Godkänd revisor
